

Rekapitulácia

Stavba: Oprava a údržba Obecného úradu v Bobrove

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Stavebné práce	16 505,65	0,00	0,00	0,00	0,00	16 505,65
Celkom bez DPH	16 505,65	0,00	0,00	0,00	0,00	16 505,65
DPH 20% z	16 505,65					3 301,13
Celkom v EUR						19 806,78

Odberateľ: Obec Bobrov

Projektant:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o

Stavba: Oprava a údržba Obecného úradu v Bobrove

Rozpočet

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
		Práce HSV						
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
1	612465111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	226,855	2,12	0,00	480,93	1,667
		"chodba						
		(9*3,9*2)-3*2-(1,2*0,6*4)		61,320				
		"chodba						
		(8,7*3,45*2)-4*2		52,030				
		"chodba						
		(2,95*3,45*2)-1,45*2		17,455				
		"schodisko						
		5,25*6,1*2		64,050				
		"schodisko						
		2*8*2		32,000				
2	612465138	Vnútorňa omietka stien , vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	M2	226,855	7,50	0,00	1 701,41	1,361
3	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	226,855	3,18	0,00	721,40	0,653
4	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20	m3	5,567	98,60	0,00	548,92	12,321
		8,7*4,2*0,12		4,385				
		2,85*2,65*0,12		0,906				
		1,15*2*0,12		0,276				
5	632471112	Nivelačná stierka hr. do 20 mm	M2	14,850	9,15	0,00	135,88	1,272
		9*1,65		14,850				
6	642952610	Osadenie dverných zárubní drevených od 2,5 m2 s montážnou penou	KUS	8,000	12,80	0,00	102,40	0,060
7	6118103	Zárubňa drevená obložková 60- 80x197	kus	8,000	0,00	172,80	1 382,40	
8	642952720	Osadenie dverných zárubní drevených do 4 m2 s montážnou penou	KUS	1,000	16,40	0,00	16,40	0,008
9	6118A0440	Zárubne drevené 145x197	KUS	1,000	0,00	205,40	205,40	0,001
10	632001051	Zhotovenie penetračného náteru pre potery a stierky	m2	14,850	0,46	0,00	6,83	
11	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,	m2	226,855	2,26	0,00	512,69	0,905
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 226,86	1 587,80	5 814,66	18,250
		OSTATNÉ PRÁCE						
12	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	131,240	2,80	0,00	367,47	0,252
13	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	92,050	6,50	0,00	598,33	0,586
14	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	72,140	1,12	0,00	80,80	0,004
15	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	5,187	48,22	0,00	250,10	
		2,85*2,65*0,12		0,906				
		8,7*4,1*0,12		4,280				
16	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	58,073	1,90	0,00	110,34	
		2,85*2,65		7,553				
		8,7*4,10		35,670				
		9*1,65		14,850				

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
17	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	kus	8,000	0,60	0,00	4,80	
18	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	2,880	4,20	0,00	12,10	
		4*0,6*1,2		2,880				
19	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	16,400	5,20	0,00	85,28	0,019
		8*2,05		16,400				
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,871	1,46	0,00	15,87	
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,452	0,34	0,00	44,35	
22	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,871	5,13	0,00	55,77	
23	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,226	0,67	0,00	43,70	
24	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,871	3,74	0,00	40,66	
25	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,871	12,50	0,00	135,89	
26	978013191	Otlčenie - zasekanie vnút. omietok stien MV MVC	M2	226,855	1,78	0,00	403,80	
		OSTATNÉ PRÁCE			2 249,26	0,00	2 249,26	0,860
		PRESUNY HMÔT						
27	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,102	3,25	0,00	62,08	
		PRESUNY HMÔT			62,08	0,00	62,08	0,000
		Práce HSV			6 538,20	1 587,80	8 126,00	19,110
		Práce PSV						
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ						
28	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa	kus	2,000	3,42	0,00	6,84	0,000
29	735154143	Montáž vykurovacieho telesa	kus	2,000	8,33	0,00	16,66	0,021
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			23,50	0,00	23,50	0,020
		DREVOSTAVBY						
30	763135040	Dodávka a montáž podhľadu na závesoch kazetový	m2	67,380	25,60	0,00	1 724,93	0,668
		9*1,65		14,850				
		2,95*2,7		7,965				
		8,70*3,60		31,320				
		3,9*0,45		1,755				
		1,15*2,6		2,990				
		4,25*2		8,500				
		DREVOSTAVBY			1 724,93	0,00	1 724,93	0,670
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
31	766662312	Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného do 80 cm	kus	8,000	14,75	0,00	118,00	
32	5534C2100	Dvere drevené 800/1970 presklené	kus	3,000		225,80	677,40	
33	5534C2101	Dvere drevené 800/1970 1 krídlové plné	kus	4,000	0,00	142,80	571,20	
34	5534C2512	Dvere drevené 600/1970	kus	1,000	0,00	130,50	130,50	
35	766662331	Montáž dverového dvojkrídla kompletizovaného šírky do 145 cm	kus	1,000	23,17	0	23,17	
36	5534C2507	Dvere drevené 1450/1970 presklené 1/3	kus	1,000	0,00	987,4	987,40	

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
37	766/PC/2	Dodávka a montáž svetlíkov 120x50	kus	3,000	185,40	0	556,20	0,001
38	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	kus	5,000	3,49	0	17,45	0,000
39	6118711000	Dodávka prahu	kus	5,000	0,00	10,85	54,25	0,002
40	766695233	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových šířky nad 100 mm	KUS	1,000	3,58	0	3,58	0,000
41	611874960	Dodávka prahu	KUS	1,000	0,00	15,7	15,70	0,002
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			718,40	1 759,05	3 154,85	0,010
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
42	771473113	Montáž soklov keram. rovných do lepidla do 12 cm	m	35,200	1,92	0	67,58	0,320
		9*2-3		15,000				
		(2,9*2)-2,5-2,4+1,1		2,000				
		8,7-1,6		7,100				
		3,4-1		2,400				
		4,7+2,8+1,2		8,700				
43	5976493000	Dodávka dlažby na sokel	m2	3,696	0,00	14,2	52,48	0,131
		3,52*1,05		3,696				
44	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	57,800	10,60	0	612,68	0,306
45	5976404800	Dodávka dlažby keramickej	m2	60,690	0,00	15,2	922,49	1,092
		57,8*1,05		60,690				
46	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 655,230	0,0450	0,0000	74,4900	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			754,75	974,97	1 729,72	1,850
		NÁTERY						
47	783812130	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 2x email a 3x plným tmel.	m2	55,008	9,87	0	542,93	0,077
		55,008		55,008				
48	784481010	Stierka v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	53,168	5,97	0	317,41	0,208
		NÁTERY			860,34	0,00	860,34	0,290
		MALBY						
49	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, univerzálna penetrácia jednonás. výšky do 3,80 m	m2	223,290	0,85	0	189,80	0,022
50	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	114,250	1,72	0	196,51	0,021
		MALBY			386,31	0,00	386,31	0,040
		Práce PSV			4 468,23	2 734,02	7 879,65	2,880
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
51	2100000	Elektroinštalácia	SÚB	1,000	500,00	0	500,00	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			500,00	0,00	500,00	0,000
		Montážne práce			500,00	0,00	500,00	0,000
		Celkom v EUR			11 506,43	4 321,82	16 505,65	21,990